Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение Краснодарского края

«Гулькевичский строительный техникум»

П Р И К А З

от « 29 » декабря 2018 года № 610
г. Гулькевичи

О назначении руководителя центра содействия
трудоустройству выпускников «Выбор»

В целях содействия трудоустройству выпускников Государс^енного
профессионального образовательного учреждения Краснодарского края
«Гулькевичский строительный техникум», п р и к а з ы в а ю :

1.Назначить руководителем ЦСТВ «Выбор» методиста Малышенко
Светлану Васильевну.

2. Руководителю ЦСТВ Малышенко С.В. вести работу в соответствии с
положением о центре.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБПОУ КК ГСТ

С приказом ознакомлена:

А.В.Рыбин

С.В.Малышенко^ ^ / ^ - ^ ^ / 7

Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение Краснодарского края

«Гулькевичский строительный техникум»

П Р И К А З

от « 29 » декабря 2018 года № 610
г. Гулькевичи

О назначении руководителя центра содействия
трудоустройству выпускников «Выбор»

В целях содействия трудоустройству выпускников Государственного
профессионального образовательного учреждения Краснодарского края
«Гулькевичский строительный техникум», п р и к а з ы в а ю :

1.Назначить руководителем ЦСТВ «Выбор» методиста Малышенко
Светлану Васильевну.

2. Руководителю ЦСТВ Малышенко С.В. вести работу в соответствии с
положением о центре.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБПОУ КК ГСТ

С приказом ознакомлена:

А.В.Рыбин

С .В .М ал ы ш ен к о ^ ^ /^ -^с / 7